
 

Z/029800 AB/017264 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van de voorzitter en de griffier van de raad d.d. 26 oktober 2015;

gehoord het verslag van de commissie van onderzoek betreffende de geloofsbrief; 

gelet op de Kieswet en de Gemeentewet; 
 
 
 
BESLUIT: 
 
 
Mevrouw G.L.C.W. Vallee-Jansen toe te laten als lid van de raad van de gemeente Boekel. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 5 november 2015. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


